
Slimmy
CN-CNL

MADE IN ITALY

R

CANALINA A LED DI DIMENSIONI RIDOTTE UTILIZZABILE PER ILLUMINARE  MOBILI, RIPIANI, CUCINE, 
O IN CONTROSOFFITTI,  CON ELEGANTE DIFFUSORE SATINATO OPALINO O  TRASPARENTE CON DUE  DIVERSE 

LARGHEZZE  15 MM. O 20 MM. LUCE DIFFUSA CON ASSENZA DI PUNTINATURA. TRA LE PIÙ LUMINOSE DELLA SUA 
CATEGORIA. LUNGHEZZE A RICHIESTA DA 20 MM. FINO A 2.900 MM.
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 CODICE             GRADI°K        WATT/MT         LUMEN/MT

6.000

4.000

3.000

19 w

19 w

19 w

1.560

1.450

1.300

SERIE 19: STRISCE A LED ALTA LUMINOSITA’ 240 LED/METRO

Slimmy CN-CNL
Profilo : alluminio satinato

Schermo :opalino o trasparente satinato

Alimentazione : 12 / 24 Volt C.C.
Dimensioni : 15 x 15 mm.
Con diffusore largo : 20 mm.
Lunghezza: da 20 a 2.900 mm.
Peso : circa 200 gr. al metro

Temperature colore: 3.000 / 4.000 /6.000° K  
Attacchi: con magneti fluttuanti o ganci a scatto.

Versioni: 
TOUCH- con sensore a “tocco” incorporato con accensione , spegnimento e regolazione 
della luminosità 
PI- con rilevatore di presenza incorporato, permette di accendere la luce alla presenza di una 
persona, rimanendo accesa per circa un minuto  
IR- con sensori per la chiusura di cassetti, con una portata di circa 2/3 centimetri 
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 CODICE             GRADI°K        WATT /MT        LUMEN/MT

6.000

4.000

3.000

14,4 w

14,4 w

14,4 w

1.320

990

900

SERIE 14.: STRISCE A LED 5050 ALTA LUMINOSITA’ 60 LED/METRO

SENZA 
SCHERMO

            CANALINA COD. : CN-CNL CON LED SERIE 14
 SCHERMO
SATINATO

TRASP.

 SCHERMO
SATINATO

TRASP.

 SCHERMO
BIANCO
OPALINO

 SCHERMO
BIANCO
OPALINO

Lux 50cm Lux 1mt   Lux 50cm Lux 1 mt

840

630

580

Lux 50cm Lux 1mt

290

220

200

660

495

450

220

170

150

335

260

235

120

95

85

SENZA 
SCHERMO

            CANALINA COD. : CN-CNL CON LED SERIE 19
 SCHERMO
SATINATO

TRASP.

 SCHERMO
SATINATO

TRASP.

 SCHERMO
BIANCO
OPALINO

 SCHERMO
BIANCO
OPALINO

Lux 50cm Lux 1mt Lux 50cm Lux 1 mt

1.140

1.080

1.020

Lux 50cm

400

380

350

890

850

790

325

310

280

430

410

380

150

140

130

Lux 1 mt


